
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СИГАЕВСКОЕ» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

Об одобрении соглашений муниципального образования «Сигаевское» с 

муниципальным образованием «Сарапульский район»  

о передаче осуществления части полномочий 
 

 

Руководствуясь частью 4 статьи 15  Федерального Закона № 131-ФЗ от 

06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями) и на 

основании Устава муниципального образования «Сигаевское», Совет депутатов 

муниципального образования «Сигаевское»   р е ш а е т:  

   1.   Одобрить: 

  1.1.  Соглашение между муниципального образования «Сарапульский 

район» и муниципального образования «Сигаевское»  о передаче осуществления 

части полномочий по формированию, исполнению и контролю  за исполнением 

бюджета поселения на 2017 год. 

      1.2. Соглашение между Администрацией муниципального образования 

«Сарапульский район» и Администрацией муниципального образования 

«Сигаевское»  о передаче осуществления части своих полномочий по решению 

вопросов местного значения (создание условий для организации досуга и 

обеспечения жителей муниципального образования услугами организаций 

культуры). 

           2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом 

муниципального образования «Сигаевское». 

           3. Настоящее решение  вступает в силу после обнародования и 

распространяется на правоотношения, наступившие с 01 января  2017 года.  
 

 

 

Глава муниципального образования  

«Сигаевское»                                                                                                  А.С.Язанов        

               

 

 

 

 

                 

                                                                                                                          

   

с. Сигаево 

23 декабря 2016г. 
№ 23/4 


